合肥市人力资源服务协会文件
合人协〔2020〕4 号

关于批准 2020 年第二批新会员入会的通知

各相关单位：
经协会常务理事会审议，2020 年 4 月至 5 月提交入会申请
的 15 家企业均获得批准入会。现将名单公布如下：
1. 安徽网腾信息技术有限公司
2. 北京中水卓越认证有限公司安徽分公司
3. 合肥汇嘉人力资源有限公司
4. 安徽共创远景控股有限公司
5. 安徽国盛人力资源有限责任公司
6. 合肥市金石财务咨询有限公司
7. 中机第一设计研究院有限公司

 (
1
)
8. 合肥市人先人力资源有限公司
9. 安徽临门一脚文化创意有限公司
10.深圳市金伦通信有限公司安徽分公司
11.合肥神马科技集团有限公司
12.安徽智慧英才人力资源管理有限公司
13.安徽安拓人力资源管理有限公司
14.安徽众商生产力促进中心有限公司
15.中通阳光保险经纪公司安徽分公司

希望新入会单位认真学习协会章程，按章程规定行使权利 并履行义务，积极参与协会组织的相关活动，为行业发展贡献 力量。

合肥市人力资源服务协会
2020 年 5 月 15 日

合肥市人力资源服务协会秘书处	2020 年 5 月 15 日印发

image1.jpeg